

عصر آزادی / شهرام صادق زاده: رئیس اتاق بازرگانی تبریز با تاکید بر تبدیل کفش چرم تبریز به یک برند معتبر ملی گفت: باید شاهد احداث و تاسیس واحدهای تولیدی بزرگ در حوزه چرم و کفش آذربایجان شرقی باشیم. یونس ژالته در جلسه‌ای که با حضور اعضای اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان چرم آذربایجان شرقی برگزار شد با تاکید بر وجود نقشه راه برای آینده صنعت چرم و کفش افزود: از اتحادیه صادرکنندگان چرم انتظار داریم تدوین کننده این نقشه راه باشد چرا که بدون استراتژی‌ی های صحیح نمی توانیم شاهد تبدیل کفش چرم تبریز به یک برند معتبر ملی باشیم. وی با اشاره به توان و پتانسیل تبریز در حوزه چرم و کفش و بی مانند بودن فرهنگ کار در این شهر ادامه داد: هم اکنون قطار تکنولوژی و پیشرفت صنعتی و اقتصادی در سراسر جهان با سرعت در حال حرکت است و اگر ما متناسب با سرعت این قطار حرکت نکنیم، از قافله پیشرفت و توسعه جا خواهیم ماند!

ژالته با تاکید بر احداث و تاسیس واحدهای بزرگ چرم در شهر تبریز اضافه کرد: هم در حوزه چرم و هم کفش باید شاهد راه اندازی واحدهای بزرگی باشیم به گونه ای که درصد بالایی از کفش های تولیدی کشور مربوط به شهر تبریز باشد که البته این شهر

رئیس شورای هماهنگی امور عشایری استان اعلام شد: همه عشایر آذربایجان شرقی از آب لوله کشی بر خوردار می شوند

در سومین نشست شورای هماهنگی اداره کل امور عشایری آذربایجان شرقی اعلام شد که آبرسانی سیار به جامعه عشایری استان تا پایان امسال به صفر می رسد و همه قشلاقات استان به آب لوله کشی دسترسی می یابند.

به گزارش ایرنا، ۲ سال قبل اعلام شد که حدود ۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای آبرسانی به قشلاقات آذربایجان شرقی از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی اختصاص یافته و حال اجرای این طرح ها در مرحله پایانی است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در نشست شورای هماهنگی اداره کل امور عشایری استان گفت: اقدامات مدنظر در خصوص رفاه جامعه عشایری از قبیل نصب آب لوله کشی، احداث راه، مدرسه و خانه بهداشت که در دهه نضت پیروی انقلاب اسلامی از جهاد سازندگی انتظار می رفت، اکنون در حوزه جهاد عشایری با هماف روحیه جهادی انجام می شود.

اکبر فتحی افزود: عمق محرومیت در جامعه عشایری و روستایی به قدری بالاست که به رغم تمامی تلاش های صورت گرفته، بخش بزرگی از این محرومیت ها همچنان پابرجاست و این امر مارا وادار می نماید تا تمام تلاش خود را در راستای خدمت به این جامعه تلاشگر و مولد و حل دغدغه های آن متمرکز کنیم.

وی با اشاره به شرایط حاکم بر تولید در سال گذشته افزود: نوساناتی که در اقتصاد کشور در سال زراعی گذشته وجود داشت، تولید را در همه بخش های اقتصادی از جمله بخش کشاورزی دچار نوسان کرده، وضعیت نهاده ها و محصولات تولید شده ای که تقاضایی از سوی بازار نداشت، نشتان گرفته از نوسانات اقتصادی جاری در کشور بود که مناسفانه قشر آسیب پذیر کشاورز به شدت تحت تاثیر این نوسانات قرار گرفت. وی اضافه کرد: از سوی دیگر همه گیری کرونا باعث شد تولیدکنندگان در شرایطی اقدام به تولید کنند که احساس نگرانی نسبت به سلامتی خود و خانواده هایشان وجود داشت، در حالی که فعالیت های تولیدی غذایی جامعه تعطیل بردار نبود.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه بخش اعظمی از تامین نیاز غذایی استان توسط عشایر محقق می شود، افزود: در این میان وقوع خشکسالی نیز به شدت امر تولید را تحت تاثیر قرار داد و تولید و تامین نهاده به واسطه وقوع خشکسالی عملاً از دسترس خارج شد.

وی درخصوص همگامی با سیاست های جدید وزارت جهاد کشاورزی در دولت سیزدهم ضمن اشاره به احصاء راهبردهای اجرایی این سیاست ها در آذربایجان شرقی گفت: سیاست های مورد تاکید مقام عالی وزارت در راستای اصلاح الگوی کشت، کشاورزی قراردادی برای تنظیم بازار محصولات کشاورزی و سنددار کردن اراضی کشاورزی و توجه به کشت

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه:

آزمایشگاه تشخیص مولکولی کرونای علوم پزشکی مراغه برتر کشوری شد

زمینه تشخیص مولکولی دست یابد. وی ادامه داد: این آزمایشگاه تشخیص مولکولی براساس عملکرد، نمونه‌های آزمایشگاهی،فعالیت‌های فنی، تجهیزات، و توانایی کارکنان ارزیابی، با کسب امتیاز لازم و کامل آزمایشگاه برتر کشوری شده است. تنومند اضافه کرد: هم اکنون روزانه حدود ۱۵۰ تست کرونا در این آزمایشگاه انجام و نتایج تشخیصی آن به بیمارستان‌ها، مراکز بهداشتی و درمانی ارائه می‌شود. وی گفت: بیش از ۳۰ درصد خدمات این آزمایشگاه تشخیص مولکولی به شهرهای همجوار این شهرستان و جنوب آذربایجان شرقی ارائه می‌شود. تنومند افزود: برای راه اندازی و تجهیز این آزمایشگاه حدود ۲.۵ میلیارد تومان توسط دانشکده علوم پزشکی و وزارت بهداشت و درمان هزینه شده است. وی اضافه کرد: با توجه به نیاز شهرهای جنوب آذربایجان شرقی و این شهرستان، به زودی دومین آزمایشگاه تشخیصی مولکولی در این شهرستان برای تشخیص سریع کرونا راه اندازی می‌شود.

فرماندار: ۹۲ درصد گروه هدف در چاراویماق دز اول واکسن کرونا را دریافت کرده اند

وی در گزارزی جلسات ستاد مقابله با کرونا اشاره و اضافه کرد: این جلسات با هدف اتخاذ تدابیر لازم برای ایمن سازی خانواده ها و دانش آموزان با محوریت واکسناسیون عمومی، افزایش نظارت بر اماکن عمومی و تجاری و رعایت دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی برگزار می شود.

وی افزود: مردم قدردان زحمت پزشکان و کادر درمان هستند و تلاش و زحمات آنان



پتانسیل این امر را دارد به شرطی که فعالان این حوزه به فکر کارهای بزرگی برای پیشرفت صنعت چرم و کفش باشند که اتاق بازرانی نیز آماده همکاری برای تحقق این موضوع است. رئیس اتاق بازرگانی تبریز یادآور شد: چرم تولید شده باید به کفش و یا دیگر ملزومات چرمی تبدیل

در نشست شورای هماهنگی امور عشایری استان اعلام شد: همه عشایر آذربایجان شرقی از آب لوله کشی بر خوردار می شوند



دیم و افزایش عملکرد در واحد سطح می باشد.

وی با تاکید بر لزوم پیشبرد کشاورزی قراردادی و لزوم ورود جدی اتحادیه ها به این موضوع اظهار داشت: کشاورزی قراردادی در حوزه گندم در سطح استان صورت گرفت و کشاورزان قراردادهایی را مستقیماً با انجمن آرد سازان و شرکت غله منعقد کردند.

فتحی ادامه داد: باید توجه داشت که خود کشاورز هیچ آشنایی نسبت به نیاز بازار ندارد و نمی تواند طبق ذائقه های مختلف مصرف کنندگان اقدام به تولید کند، اما اتحادیه ها و تشکل های مختلف بخش کشاورزی می توانند شناخت لازم را از بازار کسب کرده و طبق آن به انعقاد قرارداد بیا کشاورزان و دامداران بپردازند و تولیدات آنها را در این بازارها ارائه کنند. وی بر لزوم انسجام و نظامند شدن اقدام اتحادیه ها و ارائه خدمات آنها بر مبنای نیازهای روز تاکید کرد و با اشاره به اصلاح الگوی کشت بیان کرد: ادارات جهاد کشاورزی در شهرستان هایی که میزان فعالیت عشایر و جمعیت آن بیشتر است، نباید در زمینه اصلاح الگوی کشت متغلاانه عمل کنند، لذا باید بر مبنای جمعیت دامی منطقه و عشایر الگوی کشت به سمت و سوی تولید ذرت علوفه ای و دانه ای و جو علوفه داده شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، کشت علوفه در دیمزارها (به جای آیشی که در گذشته رایج بوده) به صورت علمی تر و بر مبنای اصول مهندستی را راهکاری در جهت تامین علوفه مورد نیاز جمعیت دامی استان دانست و ادامه داد: اگر سالانه بخشی از ۴۰۰ هزار هکتار آیشی که در استان وجود دارد، در دیمزارها به تناوب تبدیل شودبخش عمده ای از علوفه مورد نیاز جامعه عشایر تامین خواهد شد.

فتحی افزود: اجرای این طرح در شهرستان هایی چون هوراند، خداآفرین و کلپیر امکان پذیر است. وی با اشاره به اینکه سند دار نمودن اراضی قدرت مانور و سرمایه گذاری را افزایش می دهد، گفت: در مورد رفع تداخل پلاک های ثبتی، تمایل بیشتر به سمت جهت زراعت می باشد اما اگر یقین صورت گیرد

رئیس اتاق بازرگانی تبریز در جمع تولید کنندگان و صادر کنندگان چرم:

مهاجرت سرمایه گذاران یک ضایعه در دناک است

اشتغال زایی می کند باید مورد احترام قرار گیرد زیرا سرمایه گذارانی به خاطر شرایط، مجبور به مهاجرت به ترکیه یا دیگر کشورها می شوند که برای تمامی ما دردناک است!

ژالته با تاکید بر همستگی میان صنعت چرم و کفش در آذربایجان شرقی گفت: باید شاهد تبدیل چرم خود به کفش باشیم زیرا اینکه تاجری از چین کفش وارد کشور کرده و این کفش ها خریدار نیز داشته باشند باید فکری به حال خود کنیم!

وی اظهار کرد: باید منتظر روزی باشیم که ۲۰ میلیون جفت کفش در خود شهر تبریز تولید شده و این شهر به قطب تولید کفش در کشور تبدیل شود و برند ویژه و خاص خود را در جهان داشته باشد که برای این کار نیاز به تنظیم استراتژی های کوتاه و بلند مدت است که شکل های فعال در حوزه چرم و کفش باید در این راستا، هم نظر شوند. رئیس اتاق بازرگانی تبریز افزود: برای ایجاد شرکت و کارخانه ای بزرگ که تران یا نام تبریز، می توان شاهد تشکیل یک شرکت تعاونی از فعالان این حوزه باشیم تا بهترین کارخانه ها با جدیدترین تکنولوژی روز را در این شهر راه اندازی نماییم. شایان ذکر است در این جلسه جمعی از اعضای اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان چرم آذربایجان شرقی به بیان دیدگاه ها و دغدغه های صنف خود پرداختند.

در نشست شورای هماهنگی امور عشایری استان اعلام شد:

همه عشایر آذربایجان شرقی از آب لوله کشی بر خوردار می شوند

که این اراضی نباید آزاد شود، به عنوان مرتع حفظ خواهد شد و خود عشایر به عنوان حافظان اصلی منابع طبیعی و در راستای حفظ منافع خود از این مراتع محافظت می کنند.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه عشایر اعم از اقدامات زیرساختی مانند تامین آب شرب قشلاقات و تامین نهاده ها، این اقدامات را منسجم تر از اقدامات تعاونی های بهره برداری ارزیابی کرد.

مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی نیز در این نشست ضمن اشاره به موضوع خدمت رسانی به جامعه عشایری گفت: شرکت های تعاونی عشایری بازوی توانمند در کنار اداره کل در راستای ارائه خدمات بهتر به عشایری فعالیت می کنند.

سیدمحمدحسن آل هاشم با بیان اینکه آبرسانی در مناطق عشایری به قشلاقات فاقد آب، موجب نشاط اجتماعی در بین عشایر شده است، از صفر شدن آبرسانی سیار به عشایر آذربایجان شرقی تا پایان سال خبر داد.

وی افزود: اداره کل امور عشایری استان با ارائه خدمات به جامعه عشایری از قبیل معرفی عشایر برای دریافت تسهیلات پرواپردی و خشکسالی، توزیع پتل های خورشیدی، آموزش توسط همکاران برای بهره برداران در مناطق عشایری، علاوه بر تکالیف اساسنامه ای برخی تفاهم نامه هایی برای ارائه خدمات بیشتر و بهتر با سایر ارگان های دولتی نیز منعقد کرده است.

به گزارش ایرنا، جامعه عشایری آذربایجان شرقی متشکل از ۲ ایل بزرگ «شاهسون» و «رسباران» با طوایف و تیره‌های مختلف و ۹ طایفه مستقل در دوره ییلاقی و ۲ ایل (رسباران و شاهسون) ، هفت طایفه مستقل در دوره قشلاقی هستند که درون بزگش بوده، اما هر ساله در فصل ییلاق، این استان، پذیرای عشایر مهمان از استان های اردبیل و زنجان و آذربایجان غربی نیز است.

جامعه عشایری آذربایجان شرقی در بیش از ۲۹۰ آبادی قشلاقی زندگی می‌کنند و به لحاظ جمعیت ۲/۵ درصد از جمعیت استان را شامل می شوند؛ جمعیت آنها در دوره قشلاقی بیش از ۴۴ هزار نفر و در دوره ییلاقی بیش از ۷۱ هزار نفر است که حدود ۱/۵ میلیون راس دام را در مراتع سرسبز استان نگهداری و به روش زندگی کوچ‌رو به تولید محصولات دامی مشغول هستند.

عشایر آذربایجان شرقی از مناطق ییلاقی هاس قدیم، یارالوجا، اینالو، مشکک عنبر، چیچکلو، ساری درق، دره بورد، باش بورد، شیور، گونی یورد، پیرسقا، قره داش چراغلو و گچی قران، گویجه بل، ارتفاعات قناتق، یورد، مزعه معدن، سامبران، ارتفاعات بزگوش و سهند و... به مناطق عشایری گرمسیر و قشلاقی شهرستان‌های کلپبر، اهر، میانه، بناب، مراغه، ملکان، مرند و سراب و مناطق قشلاقی استان اردبیل، آذربایجان غربی و زنجان کوچ می‌کنند.

اعلان سرقت سنگ قبر کتیبه‌ای «کوتهمهر» بناب دستگیر شدند

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان‌شرقی گفت: عاملان سرقت سنگ قبر کتیبه‌ای قبرستان قدیمی «کوتهمهر» شهرستان بناب دستگیر شدند.

سرهنگ کاظم داداشی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: به دنبال گزارشات مردمی مبنی وقوع سرقت از این قبرستان، در عملیات جامع نیروی یگان حفاظت میراث فرهنگی، محل مورد نظر شناسایی و اقدامات لازم انجام شد.

وی اظهار کرد: در این عملیات، محل قبرستان قدیمی روستای کوتهمهر این شهرستان بصورت شبانه‌روزی تحت نظر قرار گرفت و ۲ عامل سرقت سنگ قبر کتیبه‌ای از این قبرستان در حین ارتکاب جرم مجدد دستگیر شدند.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان‌شرقی گفت: افراد خاطی به همراه مستندات به مراجع قانونی

را در مقابله با کرونا و درمان بیماران را از یاد نخواهند برد. رئیس ستاد کرونای شهرستان به تجربیات کسب شده در دوران شیوع کرونا در دنیا اشاره و بیان کرد: شیوع ویروس کرونا در جهان موجب تغییر در سبک زندگی شده و تنها راه مبارزه با آن افزایش واکنسناسیون افراد جامعه و رعایت پروتکل ها و دستورالعمل های بهداشتی است.

یعقوبی با بیان اینکه تمام تلاش دولت تامین واکسن مورد نیاز جامعه است، خاطر نشان کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی و واکنسناسیون عمومی، ایمن‌سازی خانواده ها و دانش آموزان باید در دستور کار قرار گیرد و در این راستا نیازمند همکاری تمامی دستگاه های اجرایی شهرستان هستیم. به گزارش ایرنا، شهرستان چاراویماق با حدود ۳۲ هزار نفر جمعیت در ۱۵۰ کیلومتری جنوب شرق تبریز واقع و وضعیت کرونایی آن ایست.

خبر

مدیرکل بهزیستی استان:

فعالیت ۳ "گرمخانه" در کرمانشاه ظرفیت اسکان بیش از ۱۰۰ بی خانمان را داریم

مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه از فعالیت سه گرمخانه در کرمانشاه خبر داد و افزود: ظرفیت اسکان بیش از ۱۰۰ بی خانمان در این مراکز فراهم است.

دکتر فرحان با اشاره به فعالیت سه گرمخانه در کرمانشاه،گفت: از این تعداد دو گرمخانه مخصوص مردان و یک گرمخانه ویژه زنان است. وی افزود: ظرفیت هر یک از گرمخانه های مردان ۳۰ تا ۴۰ نفر و ظرفیت گرمخانه زنان ۲۰ تا ۲۵ نفر است. وی از فعالیت گرمخانه های کرمانشاه از ساعت ۲۰ شب تا هشت صبح خبر داد و افزود: در پاییز و زمستان ساعت کار گرمخانه ها افزایش پیدا کرده و از غروب آفتاب گرمخانه ها فعال هستند. محمدی از ارائه خدمات مختلف در گرمخانه های استان خبر داد و افزود: در این مراکز علاوه بر توزیع غذای گرم و صبحانه و استحمام، توزیع بسته های بهداشتی، توزیع وسایل تزییق یکبارمصرف، ماسک و ... هم صورت می گیرد. وی افزود: در گرمخانه های بانوان نیز توزیع وسایل پیشگیری و بهداشتی در دستور کار قرار دارد. مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه با بیان اینکه گرمخانه ها جهت اسکان افراد کارتون خواب در نظر گرفته شده، گفت: جمع آوری این افراد با نیروی نظامی و شهرداری است و بهزیستی در این زمینه مسئولیتی ندارد. وی افزود: در این مراکز تنها افراد بی خانمان و کارتون خواب استقرار داده شده و چنانچه فرد کارتون خواب معتاد متاهر باشد به مرکز ماده ۱۶ انتقال پیدا می کند. محمدی ظرفیت مرکز ماده ۱۶ را ۲۵۰ تا ۳۰۰ نفر اعلام و تصریح کرد: متأسفانه عمده افراد کارتون خواب را معناتان متجاهر تشکیل می دهند. این مسئول از تمام افراد خواستد در صورت مشاهده هرگونه معتاد متجاهر و یا فردی بی خانمان و کارتون خواب با شماره ۱۳۷ شهرداری تماس بگیرند.

آبفای استان اصفهان؛ آب شرب و بهداشت کارگران ساختمانی «طرح ملی مسکن» را تامین می کند

آب شرب و بهداشت کارگران فعال در کارگاه های ساخت و ساز «طرح اقدام ملی مسکن» به صورت انشعاب موقت واگذار می شود.

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: به منظور همراهی با سیاست های دولت در زمینه تولید انبوه مسکن و همچنین مساعدت با پیمانکاران انبوه ساز در «طرح اقدام ملی مسکن»، انشعاب موقت آب برای مصرف شرب و بهداشت کارگران واگذار می شود. محسن صالح در خصوص شرایط واگذاری انشعاب موقت کارگاهی به پیمانکاران انبوه ساز این طرح اعلام کرد: انشعاب موقت آب در صورتی واگذار می شود که زیر ساخت های لازم موجود بوده و یا ایجاد شبکه جدید در محل مورد نظر امکان پذیر باشد. وی افزود: چنانچه برای واگذاری این نوع انشعابات به ایجاد، توسعه و ارتقای شبکه و تانسیتات آبرسانی نیاز باشد، پرداخت هزینه های مربوط با رعایت قوانین بر عهده متقاضی است. معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفای استان اصفهان با تاکید بر واگذاری انشعاب موقت برای تامین آب شرب و بهداشت کارگران اعلام کرد: استفاده از این انشعاب برای انجام امور ساختمانی و عملیات بنایی ممنوع است و حفظ و حراست از کنتور و متعلقات آن بر عهده پیمانکار است. وی افزود: به توجه به این که پیش بینی می شود مصارف ماهانه این قبیل انشعابات زیاد باشد، کنتورهای نصب شده به صورت مرتب قرائت می شود. صالح تصریح کرد: این نوع انشعابات به هیچ عنوان امکان دائمی شدن نداشته و باید پس از اتمام عملیات ساختمانی جمع آوری شود.

با حضور مدیرکل آموزش و پرورش مازندران صورت گرفت: افتتاح دبیرستان علوم و معارف اسلامی صدراي ولایت چالوس

ساری- ریجیسی با حضور مدیرکل آموزش و پرورش مازندران، دبیرستان پسرانه علوم و معارف اسلامی صدراي ولایت چالوس در مقطع متوسطه اول افتتاح شد. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش مازندران، آئین افتتاح دبیرستان پسرانه دوره متوسطه اول صدراي ولایت چالوس، صبح امروز با حضور سعدی پور مدیرکل آموزش و پرورش مازندران، تقدیرری رئیس سازمان مدارس معارف اسلامی صدراي ولایت کشور، شکریان مدیرکل تبلیغات اسلامی استان، جمعی از مسئولین شهرستانی، خیرین مدرسه ساز و خانواده معزز شهدا برگزار شد. این دبیرستان که ساختمانی فرسوده و بلااستفاده بود با مشارکت ۴ میلیارد ریالی مجمع خیرین مدرسه ساز چالوس در تکمیل زنجیره مدارس صدرا، نوسازی و احداث شد. ارتقای دانش آموزی و تربیت دینی دو هدف اصلی تأسیس این مدارس است.ارابه درس حوزوی همراه با دروس رشته ادبیات و علوم انسانی، سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی در قلمرو آموزش معارف قرآنی و پشتیبانی از دانش آموزان برای ورود به عرصه تحصیلات تکمیلی در حوزه و دانشگاه، تحقق رشد و اهداف این مدارس است. مدیرکل آموزش و پرورش مازندران و مدیر آموزش و پرورش چالوس نقش موثری در صدور مجوزهای قانونی واحداث این دبیرستان داشتند. شایان ذکر است شهرستان چالوس دارای ۴ دبیرستان علوم اسلامی صدرا در مقاطع تحصیلی متوسطه اول و دوم به تفکیک دختران و پسران می باشد.

مدیر عامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه: مردم کرمانشاه در همه جایگاه‌ها می توانند بنزین ۱۵۰۰ تومانی بزند

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه گفت:از هشتم آبان تمام ۱۲۰ جایگاه سوخت کرمانشاه به سامانه هوشمند سوخت متصل شدند و مردم در این جایگاه‌ها بنزین ۱۵۰۰ تومانی می زنند.

فریدون یاسمی اظهار کرد: پس از اختلالی که روز چهارشنبه (پنجم آبان) به صورت سراسری در جایگاه‌های سوخت کشور و کرمانشاه ایجاد شد، روز سه شنبه ۷۱بناب از جایگاه‌های سوخت استان رفع نقص شده و به سامانه هوشمند سوخت متصل هستند. وی ادامه داد: همه این جایگاه، جایگاه‌های کلیدی سطح شهر و یا مسیره‌ای اصلی بی شهری هستند و تنها جایگاه‌هایی که در مسیره‌ای فرعی و کم تردد هستند باقی مانده اند. یاسمی تاکید کرد: هم اکنون در سایر جایگاه‌ها نیز مردم می‌توانند بدون استفاده از کارت سوخت، بنزین سه هزار تومانی بزنند. مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه پیش‌بینی کرده بود، تا ظهر روز چهارشنبه هفت گدشته تمامی ۱۲۰ جایگاه سوخت استان به سامانه هوشمند متصل شوند و امکان سوخت گیری با تعرفه بنزین ۱۵۰۰ تومانی برای مردم در این جایگاه‌ها فراهم شود.

اهالی ۴۳ شهر اصفهان می‌تواننددر طرح جهش تولید مسکن ثبت نام کنند

علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه ثبت نام متقاضیان در طرح نهضت ملی مسکن از تاریخ ۲۸ مهرماه به مدت یکماه ادامه دارد، اظهار کرد: در استان اصفهان تا کنون بالغ بر ۴۰ هزار متقاضی در سامانه SAMAN.MRUD.IR ثبت نام کردند.

وی افزود: از این تعداد، بالغ بر ۱۸ هزار متقاضی در شهرهای جدید استان (فولادشهر، بهارستان و مجلسی) ثبت نام کرده و ما بقی متقاضی بهره مندی از مزایای این طرح در شهرهای بالا و زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت استان بوده‌اند که شهرهای کاشان، شهرضا،فلاورجان و شاهین شهر بیشترین نام ثبت نام را داشتند. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با اذعان به اینکه در حال حاضر ثبت نام برای شهرهایی که زمین برای آنها تامین شده انجام می پذیرد، افزود: در استان اصفهان امکان ثبت نام در ۴۳ شهر فراهم شده است. و این شهرها شامل فولادشهر، بهارستان، مجلسی، شاهین شهر، شهرضا ، کاشان، اردستان، اژیه، اترک، بزرک، تودشک، تیران، جندق، حسن اباد، خوانسار، خور، داران، دهق، زواره، سده لنجان، علویچه، فرخی، فریدونشهر، گلپایگان، مهاباد، میمه، نصرآباد، نوش آباد،نیاسر، هرند، ورزنه، زوان، کمه، کوهپایه، اران ویدگل، ایمانشهر، باغ بهادران، بویین ومیاندشت، طلخونچه، فلاورجان، قه‌درجان، گلکشت و نظیر است. وی گفت: برای متقاضیان تعدادی از شهرها در شهر مجاور تامین زمین انجام شده است. براین اساس متقاضیان ساکن در شهرهای مبارک، طلخونچه و تمامی شهرهای استان اصفهان می‌توانند برای شهر جدید مجلسی اقدام به ثبت نام کنند. قاری‌قرآن اضافه کرد: متقاضیان ساکن در شهر گوگد می‌توانند برای گلپایگان ثبت نام کرده و برای متقاضیان ساکن در شهرهای شهرستان‌های لنجان، نجف‌آباد، فلاورجان، خمینی‌شهر امکان ثبت نام در شهر جدید فولادشهر فراهم شده است. همچنین متقاضیان ساکن در شهر های شهرستان اصفهان نیز می‌توانند در شهر جدید بهارستان، فولادشهر و مجلسی ثبت نام کنند.